
Pachet produse curatenie pentru U.M.01265 DEJ

I.D.: 43431654

Data publicarii	05.07.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.323,60 RON - 3.323,60 RON

Descriere: COADA LEMN PENTRU ARTICOLE PROFESIONALE 110 CM buc 30 1,72 51,60 CLORET SAPUN LICHID SENSITIV OCEAN FRESH 5 L buc 10 20,65 206,50 PERIE CURATAT PERETI SI TAVAN buc 10 5,82 58,20 SAPUN RUF 150 GR AMBALAT COLECTIV buc 2000 1,14 2280,00 DETERGENT LICHID PENTRU MASINA DE SPALAT VASE EUROCANISTRA 5 LITRI buc 8 39,25 314,00 BONETA UNICA FOLOSINTA buc 5 19,66 98,30 SERVETELE DIN HARTIE ALBE, CELULOZA, 25 X 25 CM, 100 BUC / SET pach. 300 1,05 315,00 TOTAL 3323,60
